w sprawie przeznaczenia zysku Spółki za rok obrotowy 2021 

§ 1 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 18 ust. 2 pkt 2 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

postanawia przeznaczyć zysk Spółki za rok obrotowy 2021 w kwocie netto 

12 790 995,89 zł (słownie: dwanaście milionów siedemset 

dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 

osiemdziesiąt dziewięć groszy wypracowany w okresie od dnia 01.01.2021 

r. do dnia 31.12.2021 r., w ten sposób, że: 

1. 4 920 000,00 zł (słownie: słownie: cztery miliony dziewięćset 

dwadzieścia tysięcy złotych) zostanie przeznaczone na dywidendę dla 

akcjonariuszy tj. kwota 0,41 zł na jedną akcję, 

2. 7 870 995,89 zł (słownie: siedem milionów osiemset siedemdziesiąt 

tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt 

dziewięć groszy) zostanie przeznaczone na kapitał zapasowy. 

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie na podstawie art. 348 § 3 Kodeksu spółek 

handlowych ustala jako dzień dywidendy 22.09.2022 r. 

§ 3 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie na podstawie art.

[...]

tysięcy złotych) brutto płatne na koniec każdego kwartału 

kalendarzowego, 

3) Członkowie Rady Nadzorczej nie pełniący funkcji Przewodniczącego 

lub Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej będą otrzymywać 

wynagrodzenie stałe kwartalne w wysokości 3 500,00 zł (słownie: trzy 

tysiące  pięćset złotych) brutto płatne na koniec każdego kwartału, z 

wyjątkiem Członka Rady Nadzorczej, pełniącego funkcję 

Przewodniczącego Komitetu Audytu, który będzie otrzymywał 

wynagrodzenie stałe kwartalne w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy złotych) brutto płatne na koniec każdego kwartału.